様式第３号（第10条関係）
年　　月　　日

住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金（変更・中止）承認申請書

　瀬戸内市長　様
申請者　所在地
名称及び代表者名
電話

　先に交付決定を受けた瀬戸内市住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金について、補助事業の（変更・中止）の承認を受けたいので、瀬戸内市住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金交付要綱第10条第1項の規定により申請します。

	補助金の交付決定
	文書番号

	交付決定日
	年　　月　　日

	承認申請の種類
	[bookmark: _GoBack]□内容変更　　　　　□中　止

	承認申請の理由

	補助金の交付申請額
※内容変更の場合のみ記載
	（変更前）　　　　　　　　　円
	（変更後）　　　　　　　　　円